Załącznik do rozporządzenia
Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 12.11.2003 r. (poz. 2004)

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZEKSZTAŁCEŃ I PRYWATYZACJI MIENIA KOMUNALNEGO

	1. ROK OBJĘTY INFORMACJĄ
	2006


A. DANE IDENTYFIKACYJNE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

A.1. Dotyczy gminy i miasta na prawach powiatu

	2. Identyfikator
	3.Województwo
	4. Powiat
	5. Gmina
	6. Status gminy
	7. Adres (miejscowość, ulica, nr domu, kod pocztowy, poczta)
	8. e-mail

	000 524 588
	Wielkopolskie
	Kępiński
	Kępno
	Miejsko-wiejska
	63-600 Kępno, ul. Kościuszki 5
	Kepno-umig@wokiss.pl


A.2. Dotyczy powiatu

	2. Identyfikator
	3.Województwo
	4. Powiat
	5. Adres (miejscowość, ulica, nr domu, kod pocztowy, poczta)
	6. e-mail

	-
	-
	-
	-
	-


A.3. Dotyczy samorządu województwa

	2. Identyfikator
	3.Województwo
	4. Adres (miejscowość, ulica, nr domu, kod pocztowy, poczta)
	5. e-mail

	-
	-
	-
	-


A.4. Dotyczy związku międzygminnego i związku powiatów

	2. Regon
	3. Nazwa związku międzygminnego/związku powiatów
	4. Uczestnicy związku międzygminnego/związku powiatów

	
	
	Lp.
	

	-
	-
	-
	-


	5. Województwo
	6. Powiat 
	7. Gmina
	8. Adres (miejscowość, ulica, nr domu, kod pocztowy, poczta)
	9. e-mail

	-
	-
	-
	-
	-


B. OSOBA SPORZĄDZAJĄCA INFORMACJĘ

	10. Nazwisko i imię
	11. Numer telefonu (z numerem kierunkowym)
	12. e-mail

	Katarzyna Kołcio-Kraus
	062-78-28-825
	katarzyna@kepno.com.pl


C. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH WEDŁUG STANU NA KONIEC ROKU POPRZEDZAJĄCEGO ROK OBJĘTY INFORMACJĄ

	Lp.
	Nazwa lub firma i regon jednostki organizacyjnej
	Oznaczenie formy prawnej
	Data rozpoczęcia działalności
	Udział w ogólnej wartości kapitału 

(w %)
	Wartość akcji/udziałów w spółkach handlowych
	Przedmiot działalności według PKD
	Jednostka organizacyjna powstała w wyniku przekształcenia „TAK”/”NIE”
	Jednostka organizacyjna przekształcana/ prywatyzowana w roku objętym informacją „TAK”/”NIE”

	
	
	
	
	jednostek samorządu terytorialnego
	samorządowych osób prawnych, spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego lub samorządowych osób prawnych oraz spółek zależnych od spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego
	Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych (łącznie)
	krajowych osób i jednostek prywatnych (łącznie)
	osób zagranicznych (łącznie)
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	Administracja Domów Miejskich –Kępno, ul. Kościuszki 9, 
250672964

Wodociągi Kępińskie, ul. Wrocławska 28, 

250754952

Energetyka Cieplna-Kępno, ul. Wiosny Ludów 12A, 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe;

Kalisz, ul. Wrocławska 71a;

250680024

Centrum Logistyczne „Mój Sklep”; Śrem, ul. 20 Października 14;

639662580
Park Wodny 

Ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno

251591021

	Spółka  z  o.o.

Spółka z  o. o. 
Spółka z o.o.
Spółka z o.o.

Spółka akcyjna
Spółka z o.o.
	1 stycznia 1997 rok
1 stycznia 1998 rok

1 grudnia 1998 r

2 stycznia 1997 r.

-

24 kwietnia 2003 r.
	100%
100%

97,3%

49,8% (w tym Gmina Kępno 1,56%)

47,0% (w tym gmina Kępno 5,9%)

65,79 %
	-
-

-

-

-

-
	-
-

-

50,2
-

-
	-

-

3%

-

53%

34,21 %
	-
-

-

-

-

-
	3 565 000
18 796 000
7 141 000
958 000
35 000

625 000
	70 32 A
41 00

40 30 A

63 21

65 21 Z

45 21F

92 61 Z
	NIE
NIE

NIE

NIE

NIE

NIE
	NIE
NIE

NIE

TAK
NIE

NIE


D. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PRZEKSZTAŁCANYCH LUB PRYWATYZOWANYCH W ROKU OBJĘTYM INFORMACJĄ

	Lp.
	Nazwa lub firma i regon przekształcanej/prywatyzowanej jednostki organizacyjnej

(na początek roku objętego informacją) 
	Data podjęcia uchwały 
	Podstawa prawna przekształcenia/

prywatyzacji
	Data zmiany
	Sposób przekształcenia/

prywatyzacji
	Wartość zbytych akcji/udziałów w spółkach handlowych
	Zadysponowanie mieniem 

	
	
	
	
	
	
	
	sposób
	oznaczenie formy własności podmiotu, któremu przekazano mienie
	wartość

(w tys. zł)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.


	Oświetlenie Uliczne i Drogowe;

Kalisz, ul. Wrocławska 71a;

250680024


	30.03.2006

	Kodeks Spółek Handlowych  - podwyższenie kapitału 

	KRS z dnia 29.11.2006

	Aport – podwyższenie kapitału – zmiana struktury  własności udziałów w ogólnej wartości kapitału


	-


	-

	-

	-



	Lp.
	Nazwa lub firma i regon jednostki organizacyjnej

 (na koniec roku objętego informacją)
	Oznaczenie formy prawnej

(na koniec roku objętego informacją)
	Udział w ogólnej wartości kapitału 

(na koniec roku objętego informacją)

(w %)
	Wartość akcji/udziałów w spółkach handlowych

(na koniec roku objętego informacją)
	Przedmiot działalności według PKD

(na koniec roku objętego informacją)

	
	
	
	jednostek samorządu terytorialnego
	samorządowych osób prawnych, spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego lub samorządowych osób prawnych oraz spółek zależnych od spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego
	Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych (łącznie)
	krajowych osób i jednostek prywatnych (łącznie)
	osób zagranicznych (łącznie)
	
	

	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
 
	Oświetlenie Uliczne i Drogowe;

Kalisz, ul. Wrocławska 71a;

250680024


	Spółka  z o. o. 

	49,8% (w tym Gmina Kępno 1,56%)


	-

	50,2

	-


	-

	958 000

	63 21




E. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, KTÓRE ZOSTAŁY UTWORZONE LUB, KTÓRE ZACZĘŁY PODLEGAĆ JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB BYĆ PRZEZ NIĄ NADZOROWANE, LUB DO KTÓRYCH JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA LUB SPÓŁKA Z UDZIAŁEM KAPITAŁU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO PRZYSTĄPIŁY W ROKU OBJĘTYM INFORMACJĄ

	Lp.
	Nazwa lub firma i regon jednostki organizacyjnej

(na koniec roku objętego informacją)
	Oznaczenie formy prawnej

(na koniec roku objętego informacją)
	Data podjęcia uchwały
	Podstawa prawna 
	Data zmiany
	Udział w ogólnej wartości kapitału

(na koniec roku objętego informacją)

(w %)
	Wartość akcji/udziałów w spółkach handlowych

(na koniec roku objętego informacją)
	Przedmiot działalności

według PKD

(na koniec roku objętego informacją)

	
	
	
	
	
	
	jednostek samorządu terytorialnego
	samorządowych osób prawnych, spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego lub samorządowych osób prawnych oraz spółek zależnych od spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego
	Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych (łącznie)
	krajowych osób i jednostek prywatnych (łącznie)
	osób zagranicznych (łącznie)
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kępno, dnia 29 marca 2007 rok K. Kołcio-Kraus             
                                                    
Kępno, dnia 29 marca 2007r. Piotr Psikus- Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
(miejscowość, data i podpis osoby sporządzającej informację)




(miejscowość, data, pieczęć i podpis organu składającego informację)

1
4

